Kassel-Waldeck 2020/2021
MJB-Nordhessenliga

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 JSG Ditters...dau/Wollr. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 JSGmB Korbach/Twistetal 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TSV Vellmar 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 HSG Ahnatal/Calden 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 HSG Wildung...dr./Bergh. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 mJSG Staufe...Heiligenr. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
Bemerkungen

Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs geman
Prasidiumsbeschluf? bis mindestens 05. April 2021 verlangert. Die
Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

Spielleiter-Kontaktadresse

Seidel, Paul, Frauenlehnsweg 6A, 34277 Fuldabriick, Mobil:
0151-12039343, ps-tsg@seidel-656.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft

S

=

Termin 11145 mJSG Staufe...Heiligenr. JSGmB Korbach/Twistetal
offen 11116 HSG Wildung...dr./Bergh. HSG Ahnatal/Calden
Termin

offen

Termin 17:00 11117 h/u JSG Ditters...dau/Wollr. TSV Vellmar

offen

Termin 11150 mJSG Staufe...Heiligenr. HSG Wildung...dr./Bergh.
offen

Termin 11155 TSV Vellmar JSGmB Korbach/Twistetal
offen

Termin 11:15 11117 t/h/u  JSG Ditters...dau/Wollr. HSG Ahnatal/Calden
offen

Termin 11140 JSGmB Korbach/Twistetal HSG Ahnatal/Calden
offen

Termin 11155 TSV Vellmar mJSG Staufe...Heiligenr.
offen 11117 JSG Ditters...dau/Wollr. HSG Wildung...dr./Bergh.
Termin

offen

Termin 11155 TSV Vellmar HSG Ahnatal/Calden
offen

Termin 11101 HSG Ahnatal/Calden TSV Vellmar

offen 11116 HSG Wildung...dr./Bergh. JSGmB Korbach/Twistetal
Termin

offen
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11117
11116
11145
11155
11140
11114
11114 t/h/u
11153
11107
11116
11114
11150
12117
11153
11153
11155
11101
11145

JSG Ditters...dau/Wollr.
HSG Wildung...dr./Bergh.
mJSG Staufe...Heiligenr.
TSV Vellmar

JSGmB Korbach/Twistetal
HSG Ahnatal/Calden
HSG Ahnatal/Calden
JSGmB Korbach/Twistetal
HSG Wildung...dr./Bergh.
HSG Wildung...dr./Bergh.
HSG Ahnatal/Calden
mJSG Staufe...Heiligenr.
JSG Ditters...dau/Wollr.
JSGmB Korbach/Twistetal
JSGmB Korbach/Twistetal
TSV Vellmar

HSG Ahnatal/Calden
mJSG Staufe...Heiligenr.
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JSGmB Korbach/Twistetal
TSV Vellmar

HSG Ahnatal/Calden

JSG Ditters...dau/Wollr.
mJSG Staufe...Heiligenr.
HSG Wildung...dr./Bergh.
JSG Ditters...dau/Wollr.
TSV Vellmar

mJSG Staufe...Heiligenr.
JSG Ditters...dau/Wollr.
JSGmB Korbach/Twistetal
TSV Vellmar

mJSG Staufe...Heiligenr.
HSG Wildung...dr./Bergh.
JSG Ditters...dau/Wollr.
HSG Wildung...dr./Bergh.
mJSG Staufe...Heiligenr.
JSG Ditters...dau/Wollr.

Termin
offen

Hallenverzeichnis
11101 Sporthalle Ahnatal
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
11107 Sporthalle Enseschule
Brider-Grimm-Stral3e 4, 34537 Bad Wildungen
11114 Halle Grundschule Calden
WeserstraRe 9, 34377 Calden

11116 Sporthalle Gesamtschule Edertal
Anraffer Stral3e 2, 34549 Edertal-Bergheim

11117 Sporthalle Dérnhagen

Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick
11140 Kreissporthalle Korbach

Solinger Strale 54, 34497 Korbach
11145 Halle Wilhelm-Leuschner-Schule

Karl-Marx-StraRe 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode
11150 Sporthalle Staufenberg

GartenstraRe (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
11153 Mehrzweckhalle Mihlhausen

Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mihlhausen
11155 GroRsporthalle Vellmar

Mittelring, 34246 Vellmar

12117 Kreissporthalle Guxhagen
Schdne Aussicht 13, 34302 Guxhagen
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Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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