## Kassel-Waldeck 2020/2021

## **MJB-Nordhessenliga**

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Dittersdau/Wollr.	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	JSGmB Korbach/Twistetal	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	TSV Vellmar	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	HSG Ahnatal/Calden	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	HSG Wildungdr./Bergh.	0	0	0	0	0:0	0	0:0
6	mJSG StaufeHeiligenr.	0	0	0	0	0:0	0	0:0

#### Bemerkungen

Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs gemäß Präsidiumsbeschluß bis mindestens 05. April 2021 verlängert. Die Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

### Spielleiter-Kontaktadresse

Seidel, Paul, Frauenlehnsweg 6A, 34277 Fuldabrück, Mobil: 0151-12039343, ps-tsg@seidel-656.de

Datum, Uhrzeit,	Halla		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	, mane	11145	mJSG StaufeHeiligenr.	JSGmB Korbach/Twistetal	
			•		
offen		11116	HSG Wildungdr./Bergh.	HSG Ahnatal/Calden	
Termin					
offen					
Termin	17:00	11117 h/u	JSG Dittersdau/Wollr.	TSV Vellmar	
offen					
Termin		11150	mJSG StaufeHeiligenr.	HSG Wildungdr./Bergh.	
offen					
Termin		11155	TSV Vellmar	JSGmB Korbach/Twistetal	
offen					
Termin	11:15	11117 t/h/u	JSG Dittersdau/Wollr.	HSG Ahnatal/Calden	
offen					
Termin		11140	JSGmB Korbach/Twistetal	HSG Ahnatal/Calden	
offen					
Termin		11155	TSV Vellmar	mJSG StaufeHeiligenr.	
offen		11117	JSG Dittersdau/Wollr.	HSG Wildungdr./Bergh.	
Termin					
offen					
Termin		11155	TSV Vellmar	HSG Ahnatal/Calden	
offen					
Termin		11101	HSG Ahnatal/Calden	TSV Vellmar	
offen		11116	HSG Wildungdr./Bergh.	JSGmB Korbach/Twistetal	
Termin					
offen					

## Kassel-Waldeck 2020/2021

# **MJB-Nordhessenliga**

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum,	Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	11117	JSG Dittersdau/Wollr.	JSGmB Korbach/Twistetal	Termin				
offen	11116	HSG Wildungdr./Bergh.	TSV Vellmar	offen				
Termin	11145	mJSG StaufeHeiligenr.	HSG Ahnatal/Calden					
offen	11155	TSV Vellmar	JSG Dittersdau/Wollr.	Hallenve	erzeichnis			
Termin	11140	JSGmB Korbach/Twistetal	mJSG StaufeHeiligenr.	11101	Sporthalle Ahnatal	I		
offen	11114	HSG Ahnatal/Calden	HSG Wildungdr./Bergh.		An der Rasenallee	e, 34292 Ahnatal		
Termin		HSG Ahnatal/Calden	JSG Dittersdau/Wollr.	11107	Sporthalle Ensesc	hule		
offen	11153	JSGmB Korbach/Twistetal	TSV Vellmar	11101		aße 4, 34537 Bad Wildungen		
Termin	11107	HSG Wildungdr./Bergh.	mJSG StaufeHeiligenr.	44444				
offen	11116	HSG Wildungdr./Bergh.	JSG Dittersdau/Wollr.	11114	Halle Grundschule			
Termin	11114	HSG Ahnatal/Calden	JSGmB Korbach/Twistetal		Weserstraße 9, 34			
offen	11150	mJSG StaufeHeiligenr.	TSV Vellmar	11116	Sporthalle Gesam			
Termin	12117	JSG Dittersdau/Wollr.	mJSG StaufeHeiligenr.		Anraffer Straße 2,	34549 Edertal-Bergheim		
offen	11153	JSGmB Korbach/Twistetal	HSG Wildungdr./Bergh.	11117	Sporthalle Dörnha	gen		
Termin	11153	JSGmB Korbach/Twistetal	JSG Dittersdau/Wollr.		Glockenhofsweg 1	, 34277 Fuldabrück		
offen	11155	TSV Vellmar	HSG Wildungdr./Bergh.	11140	Kreissporthalle Ko	orbach		
Termin	11101	HSG Ahnatal/Calden	mJSG StaufeHeiligenr.		Solinger Straße 54			
offen	11145	mJSG StaufeHeiligenr.	JSG Dittersdau/Wollr.	11145	Halle Wilhelm-Leu	schner-Schule		
Termin				11143		32, 34266 Niestetal-Heiligenrode		
offen				44450				
Termin				11150	Sporthalle Staufen	•	and the state of the state of	
offen					,	ındschule), 34355 Staufenberg-La	andwenrnagen	
Termin offen				11153	Mehrzweckhalle M			
					Am Sportplatz, 34	477 Twistetal-Mühlhausen		
Termin				11155	Großsporthalle Ve	llmar		
offen					Mittelring, 34246 V	/ellmar		
Termin offen				12117	Kreissporthalle Gu	uxhagen		
Termin					•	I3, 34302 Guxhagen		
offen						,		
Ollell								

Termin offen Termin offen

## Kassel-Waldeck 2020/2021

## **MJB-Nordhessenliga**

## Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

